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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   
               nieograniczonego na oznakowanie strefy płatnego parkowania w Proszowicach

[bookmark: _GoBack]W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie 1
16d.2 - Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - progi zwalniające płytowe z tworzywa sztucznego
jakiego rodzaju dokładnie mają być progi U-16c - 8 m2 (dł/szer/wys), a także co zamawiający rozumie pod nazwą U-16b - 203 m2 (czy są to azyle dla pieszych, wyniesione przejścia czy jeszcze jakiś inny typ progu), prosimy o umieszczenie dokładnego opisu i przykładowej fotografii.

ODPOWIEDŹ:
-	U-16c - 8m2, to pomyłka w przedmiarze robót, zgodnie z projektem organizacji ruchu ma być U-16e 8m2 - próg wyspowy o wymiarach 2,0m x 2,0m (zgodny z rys. 8.1.6.b zał. nr 4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego
 i warunków ich umieszczania na drogach, Dz.U. 806, poz. 2311 z 2019)
- 	U-16b - 203m2, to próg zwalniający płytowy w formie wyniesionego przejścia dla pieszych (bez malowania poziomego P-10) o geometrii określonej w ww. rozporządzeniu (rys. 8.1.2). W projekcie założono brak elementów najazdowych w obrębie powierzchni wyłączonych z ruchu.

Pytanie 2
18d.2 - jakiej średnicy i jakiej wysokości po zamontowaniu mają być słupki w ilości 83szt, a także czy można je zamontować w podłożu poprzez wykonanie dołka fundamentowego czy będą zakończone blachą z otworami i montowane poprzez zastosowanie dybli

ODPOWIEDŹ:
U-12c - 83 szt. - słupek wykonać z tworzywa sztucznego, barwa słupków blokujących powinna być biało-czerwona, średnica 120mm, wysokość 0,8m z mocowaniem w gruncie/nawierzchni (nie przez stopę z blachy przykręcaną do podłoża) 





Pytanie 3
Na jakiej nawierzchni będzie wykonywane oznakowanie poziome grubowarstwowe - kostka granitowa, kostka betonowa, asfalt, beton?

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie ze stanem faktycznym w terenie, lokalizacja oznakowania określona została w projekcie organizacji ruchu; miejsca postojowe na ulicy Reja, Szpitalnej i części miedzy jezdniowej ulicy Kolejowej posiadają nawierzchnię z kostki betonowej, pozostałe nawierzchnie to mieszanki mineralno asfaltowe.

Ponadto informujemy, że oznakowanie poziome jezdni, pozycje w przedmiarze 4-7 należy wykonać  jako oznakowanie cienkowarstwowe farbą chlorokauczukową a nie jako oznakowanie grubowarstwowe.

Pytanie 4
Cześć V pkt. 1 „… w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (tj. zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej jedne roboty budowlane obejmujące oznakowanie strefy parkowania…” – czy Zamawiający dopuszcza referencje – poświadczenia na podobne roboty objęte wykonaniem oznakowania pionowego i poziomego (np. wykonanie, dostawa i montaż znaków drogowych, tablic, słupków, progów itp.) mających podobny zakres do w/w zadania, ale dotyczący strefy parkowania.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający sformułował warunek udziału w postępowaniu. Wykonawca zrozumiał jego treść, zatem Zamawiający nie może dokonywać oceny ani też interpretacji na tym etapie postępowania

Pytanie 5
Przedmiar robót poz. 17 – próg U-16d to próg listwowy nie płytowy, jest to błąd w opisie czy symbolu?.

ODPOWIEDŹ:
Błąd w opisie ma być U-16d (szer. 1,0m) długości 4,0 m.

Pytanie 6
Przedmiar robót poz. 19 – pozycję opisano jako „Pionowe znaki drogowe – słupki typu U”, a symbolu-18a to lustra drogowe okrągłe – jest to błąd w opisie czy w symbolu?
Jeżeli maja być lustra to jakiego wymiaru oczekuje Zamawiający 600mm, 700mm czy 800mm ?.

ODPOWIEDŹ:
Błąd w opisie ma być U-18a średnicy 600mm


 
Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice

 
Grzegorz Cichy
